香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

PANTRONICS HOLDINGS LIMITED
桐成控股有限公司

（於英屬處女群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1611）

委任聯席公司秘書

桐成控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為（「本集團」））的董事（「董事」）
會（「董事會」）欣然宣佈，劉曦先生（「劉先生」）已獲委任為本公司聯席公司秘書，
自二零一九年十月十五日起生效。現任聯席公司秘書李書沸先生（「李先生」）及
吳文謙先生（「吳先生」）將繼續擔任本公司的聯席公司秘書。

劉先生，37歲，於二零零五年六月獲取廣東外語外貿大學英文學士（國際金融方面）
學位，並於二零一五年六月獲取香港城市大學金融碩士學位。自二零零五年以來，
劉先生一直在金融銀行業及香港上市公司任職，在企業管治及公司秘書事務方
面累積豐富經驗。於二零一零年四月，劉先生獲全球風險管理專業人員協會授
予金融風險管理師資格。於二零一四年四月，劉先生成為特許財務分析師資格
持有人。

於二零一二年五月至二零一四年二月期間，劉先生擔任AIMS FX Australia Pty Ltd.
的技術總監及分析師，該公司主要提供投資及資產管理服務。於二零一五年八
月至二零一六年六月期間，彼加入 JZ Securities並擔任綜合事務部主管，負責管
理該公司的深圳分部。自二零一六年六月起，劉先生加入香港上市公司百富環
球科技有限公司 (HK.00327)並擔任副總裁，負責監督該公司的併購程序以及其
上市規則合規情況。其後，劉先生於二零一六年十一月加入OKLink Technology
Company Limited並擔任副總裁。於OKLink Technology Company Limited任職期間，
彼負責該集團的公司秘書事務及稅項規劃事務，以及該公司的併購及合營交易
事項。

– 1 –

於二零一八年五月，劉先生加入火幣集團並擔任Huobi Asia Limited的董事會秘書
助理及副總裁，負責該集團的公司秘書事務及企業收購及重組事項。自二零一
八年十月起至今，劉先生亦擔任本公司附屬公司Huobi Hong Kong Limited的副總裁，
並協助董事及聯席公司秘書處理一切公司秘書及企業管治事務。彼亦自二零一
九年四月獲委任為本公司的替任授權代理。於Huobi Hong Kong Limited的任期內，
劉先生亦監督本集團的財務業績、併購及其他類別交易、公司秘書事項以及法
律及規管合規事項，包括但不限於與香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上
市規則」）有關的合規事項。鑒於前述各項，董事會認為，劉先生已擁有上市規則
第3.28及8.17條規定的有關經驗，足以令其履行本公司聯席公司秘書的職責。

董事會謹藉此機會對劉先生的委任表示最熱烈的歡迎。

承董事會命
桐成控股有限公司

執行董事
李書沸

香港，二零一九年十月十五日

於本公告日期，董事會包括 (1)執行董事李林先生、李書沸先生及蘭建忠先生；(2)
獨立非執行董事段雄飛先生、葉偉明先生及魏焯然先生。

– 2 –